
SERVIZIO MOBILITÀ
VACANZE  

ORARI ESTATE
BUS FAHRPLAN SOMMER

SUMMER TIMETABLES

20
21





www.lemontagnine.it
38077 COMANO TERME (TN) -
tel. ufficio 0465.701793 - tel. punto vendita 0465.700766

VENDITA
PATATE...
E NON SOLO

nel nostro
punto vendita

orario:
09.00-12.00
16.00-19.00
giorni di chiusura:
domenica e lunedì

solo Terra, Aria di montagna
e Lavoro dei nostri Soci

Nelle Valli Giudicarie, in
Trentino, abbiamo un segreto...

Nelle Valli Giudicarie, in Trentino, abbiamo Aria pura
di montagna, una Terra fertile e generosa ed un
centinaio di Soci produttori che coltivano "Le
Montagnine" con passione e dedizione in maniera
genuina.

... è questo il nostro segreto

g

www.lemontagnine.it



Linea Linea Linea SMV
gg

Linea
gg

SMV Linea Linea Linea Linea SMV
gg

Linea Linea SMV Linea 
gg

SMV Linea Linea 
gg

---- 9:00 ---- 11:25 ---- 15:01 ---- ---- ---- Terme di Comano ---- 8:57 11:10 ---- 12:07 ---- 16:09 ---- ----

6:41 9:02 9:40 11:27 13:50 15:10 17:55 19:20 19:45 Ponte Arche 6:33 8:55 11:08 11:48 12:05 13:38 16:07 17:43 19:18

---- ---- ---- 11:29 ---- ---- ---- ---- ---- Area Camper ---- 8:53 ---- ---- ---- ---- 16:05 ---- ----

6:46 9:07 9:45 11:34 13:55 15:15 18:00 19:25 19:50 Campo Lomaso 6:28 8:48 11:03 11:43 12:00 13:33 16:00 17:38 19:13

6:48 9:09 9:47 11:36 13:57 15:17 18:02 19:27 19:52 Vigo Lomaso 6:26 8:46 11:01 11:41 11:58 13:31 15:58 17:36 19:11

6:50 9:11 9:49 11:38 13:59 15:19 18:04 19:29 19:54 Dasindo 6:24 8:44 10:59 11:39 11:56 13:29 15:56 17:34 19:09

6:53 9:14 9:52 11:41 14:02 15:22 18:07 19:32 19:57 Stumiaga 6:21 8:41 10:56 11:36 11:53 13:26 15:53 17:31 19:06

6:56 9:17 9:55 11:44 14:05 15:25 18:10 19:35 20:00 Fiavè 6:18 8:38 10:53 11:33 11:50 13:23 15:50 17:28 19:03

6:59 9:20 9:58 11:47 14:08 15:28 18:13 19:38 ---- Torbiera ---- 8:35 10:50 11:30 11:47 13:20 ---- 17:25 19:00

7:04 9:25 10:03 ---- 14:13 ---- 18:18 19:43 ---- Ballino ---- 8:30 10:45 11:25 ---- 13:15 ---- 17:20 18:55

7:10 9:31 10:09 ---- 14:19 ---- 18:24 19:49 ---- Lago di Tenno ---- ---- 10:39 11:19 ---- 13:09 ---- 17:14 18:49

7:40 10:01 10:39 ---- 14:49 ---- 18:54 20:19 ---- Riva del Garda ---- ---- 10:10 10:50 ---- 12:40 ---- 16:45 18:20

PONTE ARCHE - FIAVÉ - RIVA DEL GARDA  Gratis - Free   Gratis - Free       
LINEA: 26/6 - 12/9     SMV: 2/7 - 4/9



Linea 
gg

SMV
gg

Linea SMV Linea 
gg

Linea Linea 
Ω

Linea 
gg

SMV
gg

Linea SMV Linea 
gg

9:00 11:20 12:55 18:00 18:35 19:35 Ponte Arche 6:33 7:30 9:30 13:40 15:03 18:25

9:02 11:22 12:57 18:02 18:37 19:37 Terme di Comano 6:31 7:28 9:28 13:38 15:01 18:23

9:07 11:27 13:02 18:07 18:42 19:42 Villa Banale 6:26 7:23 9:23 13:33 14:56 18:18

9:10 11:30 13:05 ---- 18:45 19:45 Premione 6:23 7:20 9:20 13:30 14:53 18:15

9:15 11:35 13:10 18:11 18:50 19:50 Stenico 6:18 7:15 9:15 13:25 14:48 18:10

9:19 11:39 13:14 ---- 18:54 19:54 Seo 6:14 7:11 9:11 13:21 14:44 18:06

9:23 11:43 13:18 ---- 18:58 19:58 Sclemo 6:10 7:07 9:07 13:17 14:40 18:02

9:27 11:47 13:22 18:18 19:02 20:02 Tavodo 6:06 7:03 9:03 13:13 14:36 17:58

---- 11:50 ---- ---- ---- ---- Andogno ---- ---- ---- ---- 14:32 ----

9:31 11:53 13:26 18:21 19:06 20:06 Dorsino 6:02 6:59 8:59 13:09 14:29 17:54

9:35 11:57 13:30 18:25 19:10 20:10 San Lorenzo in Banale 5:58 6:55 8:55 13:05 14:25 17:50

9:45 12:02 13:40 18:30 19:20 ---- Lago Nembia ---- 6:45 8:50 12:55 14:20 17:40

9:55 12:12 13:50 18:40 19:30 ---- Molveno ---- 6:35 8:40 12:45 14:10 17:30

---- 12:22 ---- 18:50 ---- ---- Andalo ---- ---- 8:30 ---- 14:00 ----

PONTE ARCHE - SAN LORENZO DORSINO - MOLVENO   Gratis - Free   Gratis - Free       

Linea Linea 
gg

Linea Linea Linea 
gg

10:20 10:45 14:15 Molveno 12:40 17:30

10:30 10:55 14:25 Andalo 12:30 17:20

MOLVENO - ANDALO
LINEA: 26/6 - 12/9     SMV: 2/7 - 4/9



SMV Linea SMV Linea Linea 
Ω

Linea SMV Linea SMV Linea 

8:58 ---- 15:01 ---- Terme di Comano ---- ---- 9:59 ---- 16:20 ----

9:00 12:55 15:10 18:35 Ponte Arche 6:29 7:27 9:57 13:38 16:18 19:18

---- ---- ---- ---- Area Camper ---- ---- 9:55 ---- ---- ----

9:04 12:59

corsa che viene da Fiavé

18:39 Cares 6:25 7:23 9:51 13:34 16:14 19:14

9:06 13:01 18:41 Comighello 6:23 7:21 9:49 13:32 16:12 19:12

9:07 13:02 18:42 Sesto 6:22 7:20 9:48 13:31 16:11 19:11

9:10 13:05 18:45 Villa di Bleggio 6:19 7:17 9:45 13:28 16:08 19:08

9:11 13:06 18:46 Santa Croce 6:18 7:16 9:44 13:27 16:07 19:07

9:13 13:08 18:48 Madice 6:16 7:14 9:13 13:08 ---- 18:48

9:17 13:12 15:40 18:52 Cavrasto 6:12 7:10 9:17 13:12 15:40 18:52

9:20 13:15 15:43 18:55 Balbido 6:09 7:07 9:20 13:15 15:43 18:55

9:22 13:17 15:45 18:57 Rango 6:07 7:05 9:22 13:17 15:45 18:57

9:24 13:19 15:47 18:59 Cavaione 6:05 7:03 9:24 13:19 15:47 18:59

9:31 ---- 15:54 ---- Durone ---- ---- 9:31 ---- 15:54 ----

9:38 13:21 16:01 19:01 Marazzone 6:03 7:01 9:38 13:21 16:01 19:01

9:39 13:22 16:02 19:02 Larido 6:02 7:00 9:39 13:22 16.02 19:02

9:41 13:24 16:04 19:04 Bivedo 6:00 6:58 9:41 13:24 16:04 19:04

PONTE ARCHE - BLEGGIO      Gratis - Free   Gratis - Free       PONTE ARCHE - LUNDO
SMV SMV Linea Linea SMV

9:28 12:07 ---- Terme di Comano ---- 10:16

9:34 12:09 18:40 Ponte Arche 7:30 10:14

---- 12:11 ---- Area Camper ---- ----

9:39 12:15 18:45 Poia 7:25 10:09

9:42 12:18 18:48 Godenzo 7:22 10:05

9:45 12:21 18:51 Comano Paese 7:19 10:03

9:54 12:30 19:00 Lundo 7:10 9:54

LINEA: 26/6 - 12/9     SMV: 2/7 - 4/9



gg gg gg gg gg Ω gg gg

6:48 7:48 8:48 9:48 10:05 10:48 11:20 12:20 12:55 13:48 14:48 16:05 17:00 17:10 17:48 18:48 19:48 20:48 Trento

7:19 8:19 9:19 10:19 10:36 11:19 11:51 12:45 13:26 14:19 15:19 16:30 17:31 17:35 18:19 19:19 20:19 21:19 Sarche (Cassa Rurale)

7:34 8:34 9:34 10:34 10:51 11:34 12:06 13:00 13:41 14:34 15:34 16:45 17:46 17:50 18:34 19:34 20:34 21:34 Ponte Arche

7:56 8:56 9:56 10:56 11:13 11:56 12:28 13:18 14:03 14:56 15:56 17:07 18:08 18:08 18:56 19:56 20:56 21:56 Tione di Trento

8:28 9:28 10:28 11:28 11:45 13:00 13:00 13:50 14:35 15:28 16:28 17:39 18:40 18:40 19:28 20:28 21:28 22:28 Pinzolo

8:54 9:54 10:54 11:54 12:11 13:26 13:26 14:16 15:01 15:54 16:54 18:05 19:06 19:06 19:54 20:54 ---- ---- Madonna di Campiglio

TRENTO - PONTE ARCHE - MADONNA DI CAMPIGLIO   Gratis - Free   Gratis - Free       
LINEA: 26/6 - 12/9



“Se mai qualche lettore della Famiglia amasse assaggiare 
questi prodotti delle nostre cooperative, s’affretti… e vedrà 
che resterà ottimamente servito sia per la qualità del gene-
re sia per l’onestà del prezzo”.

don Lorenzo Guetti, marzo 1893
 padre fondatore della Cooperazione Trentina

Comano ValleSalus, terra di agricoltura e di cooperazione. 
Abbiamo aria pura di montagna e una terra fertile e gene-
rosa. È qui che da sempre la nostra gente si dedica con 
passione e con cura al lavoro della terra, ricca di frutti dal 
sapore genuino e autentico.

Porta a casa la nostra Valle, porta a casa il Trentino!

è tipico andare in COOPerativa

Famiglia COOPerativa terme di COmanO
Via G. Prati, 19 Ponte Arche (TN) 

Le Terme di Comano in una Valle del Trentino dall’alto valore naturale e ambientale.

CR
ED

IT
S:

 B
.B

ol
ch

i, T
re

nt
in

o 
Sv

ilu
pp

o 
S.

p.
A.

 fo
to

 d
i U

.V
isc

ia
ni

,C
.B

ar
on

i, 
D.

Li
ra

  



ACQUA E SOLE
ENERGIA PULITA PER UNA VALLE SOSTENIBILE
questa è la nostra missione, dal 1905
CEIS -  Consorzio Elettrico Industriale di Stenico - Società Cooperativa - Comano Terme



gg gg gg gg gg gg gg

---- 6:11 6:46 8:01 9:01 10:01 10:20 11:01 11:33 12:28 13:13 14:01 15:01 16.01 17:01 18:01 19:01 Madonna di Camiglio

5:43 6:37 7:12 8:27 9:27 10:27 10:46 11:27 11:59 12:54 13:39 14:27 15:27 16.27 17:27 18:27 19:27 Pinzolo

6:12 7:06 7:43 8:58 9:58 10:56 11:15 11:56 12:30 13:25 14:08 14:58 15:56 16.58 17:56 18:56 19:56 Tione di Trento

6:37 7:31 8:08 9:22 10:22 11:21 11:40 12:17 12:54 13:49 14:29 15:22 16:21 17.22 18:21 19:21 20:21 Ponte Arche

6:52 7:46 8:23 9:37 10:37 11:36 11:55 12:32 13:09 14:04 14:44 15:37 16:36 17.37 18:36 19:36 20:36 Sarche (Cassa Rurale)

7:17 8:17 8:54 10:08 11:08 12:07 12:26 12:57 13:40 14:35 15:09 16:08 17:07 18.08 19:07 20:07 21:07 Trento

MADONNA DI CAMPIGLIO - PONTE ARCHE - TRENTO   Gratis - Free   Gratis - Free       
LINEA: 26/6 - 12/9



VillagGino 9:30 10:30 11:30

Piazza Mercato 9:35 10:35 11:35

Area sosta camper 9:40 10:40 11:40

Passerella 9:45 10:45 11:45

Terme di Comano 10:00 11:00 12:00

TRENINO EXPRESS   Gratis - Free   Gratis - Free       

Fino a esaurimento posti / subject to availability / je nach verfügbarkeit

14/6 - 11/9
DAL LUNEDÌ AL SABATO / FROM MONDAY TO SATURDAY / VON MONTAG BIS SAMSTAG 



AREA SOSTA CAMPER   Gratis - Free   Gratis - Free       
LINEA: 26/6 - 12/9     SMV: 2/7 - 4/9

JEEP SERVICE
Amorth Pietro - T. +39 345 8751610
Transfer Monte Brento - T. +39 346 3836526 / +39 377 9596050
Bosetti Giorgio - T. +39 333 3198204 / +39 0465 734176
Margonari Matteo - T. +39 0465 734121 / +39 333 5909327

TRANSPORT, TAXI, MINIBUS - TRANSPORT, TAXI, MINIBUS
Fruner Viaggi in Europa - T. +39 0465 735059 / +39 348 2226704
Filippi Sergio - T. +39 0465 701033 - +39 340 4839546
Trentino Bus - T. +39 329 0978576
Autonoleggio Bianchi - T. +39 02 55300145 - +39 333 9129410
Rigot ti Viaggi - T. +39 339 2950824 +39 340 9626964

AUTOSTRADALE

Solo al sabato dal 3 luglio al 5 settembre
Da/per Milano, Brescia, Comano Terme
Biglietti presso APT Comano Dolomiti

Only on Saturdays from 3 July to 5 September
To / from Milan, Brescia, Comano Terme
Tickets at APT Comano Dolomiti

Nur Samstags vom 3. Juli bis 5. September
Nach / von Mailand, Brescia, Comano Terme
Tickets bei APT Comano Dolomiti

*fermata su richiesta Hot el Bel Sit 

SMV
gg

SMV SMV SMV
gg

Linea 
gg

Linea 

8:53 9:55 16:05 Area sosta 11:29 17:48* 18:36*

8:55 9:57 16:07 Ponte Arche 11:27 17:46 18:34

8:57 9:59 16:09 Terme di Comano 11:25 17:44 18:32



LEGENDA/LEGEND

RENT A CAR RENT A BIKE

Ω Solo nei giorni feriali da lunedì a venerdì / on workdays, only from Monday to Friday / 
Nur an Werktage - von Montag bis Freitag

Solo nei giorni feriali /on workdays / nur an Werktage

gg tutti i giorni / daily / täglich

Solo nei giorni festivi / on Sundays and holidays only /nur an Feiertagen

Linea Orari LINEA 26/6 - 12/9 / Fahrpläne LINEA 26/6 - 12/9 /LINEA time table 26/6 - 12/9

SMV Orari SMV  2/7 - 4/9 / Fahrpläne SMV  2/7 - 4/9 / SMV  2/7 - 4/9

COMANO RENT
Via C. Battisti, 141 Comano Terme T +39 0465 701538
Noleggio auto ed e-bike
LUNEDÌ - VENERDÌ 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 SABATO 9.00 - 12.30 | 15.30 - 17.30 DOMENICA chiuso
Sconto del 10%      

 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 
Sconto del 10%      

 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 

Car and ebike rental point
MONDAY - FRIDAY 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 SATURDAY 9.00 - 12.30 | 15.30 - 17.30 SUNDAY closed
10% discount     
MONDAY - FRIDAY 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 
10% discount     

9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 

Auto und E-bike Verleih
MONTAG - FREITAG 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 SAMSTAG 9.00 - 12.30 | 15.30 - 17.30 SONNTAG geschlossen
10% Rabatt     
MONTAG - FREITAG 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 MONTAG - FREITAG 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 MONTAG - FREITAG
10% Rabatt     

 9.00 - 12.30 | 15.30 - 19.00 

FANTIC RENT
P.zza Mercato, 14 Comano Terme T +39 0465 702555
Noleggio e-bike: biciclette a pedalata assistita
LUNEDÌ - SABATO 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30  DOMENICA 7.00 – 12.00
Tariffa ridot ta su noleggio     

 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30  
Tariffa ridot ta su noleggio     

 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30  

Ebike rental point: assisted pedal-power mountainbike
MONDAY - SATURDAY 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30 SUNDAY 7.00 – 12.00
Reduced rate       
MONDAY - SATURDAY 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30
Reduced rate       

 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30

E-bike Verleih
MONTAG - SAMSTAG 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30 SONNTAG 7.00 – 12.00
Ermäßigter Preis     

 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30 
Ermäßigter Preis     

 6.30 - 12.30 | 15.00 - 19.30 



Le buone azioni
per la crescita
del nostro territorio

Adamello Giudicarie Valsabbia Paganella

www.lacassarurale.it www.prendiilvolo.it



Dal 1962
sul territorio

Scopri il punto vendita sotto casa su www.dao.it

 FAMIGLIA COOPERATIVA DI FIAVÉ E CAVRASTO

FIAVÉ
Piazza S. Sebastiano, 6            

FIAVÉ (TN)                 

GODENZO
Godenzo, 52                       

COMANO TERME (TN)           

CAMPO LOMASO
Campo Lomaso, 6                    

COMANO TERME (TN)      

CAVRASTO
Frazione Cavrasto, 99                  

BLEGGIO SUPERIORE (TN)        Dal 1962
sul territorio



www.comanodolomiti.it

#comanodolomiti

Via Cesare Battisti, 74 - 38077 Comano Terme, TN
T.+  +39 0465 702626 - info@comanodolomiti.it

Le
D

O
lab

.it
 


